2

[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2015 № 001-п
г. Тутаев
Об утверждении ведомственной
целевой программы департамента

финансов администрации Тутаевского

муниципального района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

 В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 02.12.2014 №538-п «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 №390, от 22.04.2013 №175 и от 16.07.2013 №305», а также постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 24.11.2014 №505-п «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на 2015-2017 годы» Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить ведомственную целевую программу департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по финансовым вопросам Новикову М.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тутаевского
муниципального района                                          С.А.Левашов

заместитель директора

департамента финансов

администрации ТМР

(исполнитель) 2-14-32            Соколова Надежда Вениаминовна
__________   __________
                                                                                                                        подпись             дата

согласовано

ведущий специалист-юрисконсульт

департамента финансов администрации

ТМР                                                           М.В.Ленский                             __________ ___________

                                                                                                                         подпись           дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по финансовым вопросам              М.К.Новикова                          ___________ ___________

                                                                                                                         подпись            дата

директор департамента финансов

администрации ТМР                               О.В.Низова                                ___________ ___________

                                                                                                                         подпись           дата

начальник юридического отдела

административно-правового управления

Администрации ТМР                              В.В.Коннов                                ____________  _________

                                                                                                                         подпись             дата

начальник административно-
правового управления
Администрации ТМР                            С.В.Балясникова                      ____________ __________

                                                                                                                           подпись          дата

первый заместитель Главы

Администрации ТМР                          Д.Р.Юнусов                      ___________ ___________

                                                                                                             подпись          дата

03-001
Электронная копия сдана                                                                         _____________   _________

                                                                                                                            подпись           дата

Специальные отметки

Рассылка

Администрация  - 1
Департамент финансов АТМР – 1